
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/444,Uchwala-nr-5492004.html
26.04.2024, 15:46

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Uchwała nr 549/2004

druk nr 570

BP.I-3012-1-23/04

Uchwała nr 549/2004

Rady Miejskiej w Radomiu



z dnia 28.12.2004 roku

w sprawie : wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2004 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym

/ jedn.tekst Dz.U.nr 142, poz.1591 z 2001 r. z późn.zm./, art.3 ust. 1 pkt 1, 2, art. 4 ust. 1,
pkt 4, ustawy z dnia 13 listopada 2003r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego
/Dz.U. z 2003r. nr 203 poz.1966/ Rada Miejska uchwala co następuje:

§1



Zwiększa się plan dochodów w kwocie 327.388,-I.

Zadania własne gminy

Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa w kwocie 2.072,-/Wydział Zarządzania
Nieruchomościami/

Rozdział 70005 - gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie 2.072,-

§0750-dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze w kwocie 2.072,-



Dział 758 - Różne rozliczenia w kwocie 325.316,-/Wydział Budżetu i Podatków/

Rozdział 75801 - część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego w kwocie 325.316,-

§2920-subwencje ogólne z budżetu państwa w kwocie 325.316,-

II Zmniejsza się plan dochodów w kwocie 2.735.315,-

Zadania własne gminy



Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa w kwocie 2.735.315,-/Wydział Zarządzania
Nieruchomościami /

Rozdział 70005 - gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie 2.735.315,-

§ 0770 - wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności nieruchomości w kwocie
2.735.315,-

§ 2

Zwiększa się plan wydatków w kwocie 452.072,-I.

Zadania własne gminy



Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa w kwocie 2.072,-/Wydział Zarządzania
Nieruchomościami/

Rozdział 70005 - gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie 2.072,-

§6050-wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 2.072,-

Zadanie: „ zwrot nakładów na parking -ul.Kelles-Krauza”

Dział 600 - Transport i łączność w kwocie 450.000,-/Wydział Infrastruktury/

Rozdział 60004 - lokalny transport zbiorowy w kwocie 450.000,-

§ 2650 - dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego w kwocie 450.000,-



Zmniejsza się plan wydatków w kwocie 2.859.999,-I.

Zadania własne gminy

Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie 30.000,-/Biuro Rady Miejskiej/

Rozdział 75022 - rady gmin ( miast i miast na prawach powiatu) w kwocie 30.000,-

§3030-różne wydatki na rzecz osób fizycznych w kwocie 25.000,-

§4410-podróże służbowe krajowe w kwocie 2.500,-

§4420-podróże służbowe zagraniczne w kwocie 2.500,-

Dział 757 - Obsługa długu publicznego w kwocie 1.330.000,-/Wydział Budżetu i
Podatków /



Rozdział 75702 - obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek
samorządu terytorialnego w kwocie 874.900,-

§4300-zakup usług pozostałych w kwocie 55.000,-

§4430-różne opłaty i składki w kwocie 19.900,-

§ 8070 - odsetki i dyskonto od krajowych skarbowych papierów wartościowych oraz od
krajowych pożyczek i kredytów w kwocie 800.000,-

Rozdziale 75704-Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb
Państwa

lub jednostkę samorządu terytorialnego w kwocie 455.100,-

§8020-wypłaty z tytułu poręczeń spłaty krajowych kredytów bankowych w kwocie
455.100,-

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie 1.499.999,-
/Wydział Infrastruktury/



Rozdział 90095 - pozostała działalność w kwocie 1.499.999,-

§6050-wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 1.499.999,-

§ 3

Dokonuje się zmian stawek dotacji przedmiotowych dla Miejskiego Zarządu Dróg i
Komunikacji w Radomiu zatwierdzonych Uchwałą Rady Miejskiej nr 492/2004 z
dnia 11 października 2004 roku:

1. Dotacja do 50% ulgowych przejazdów z tytułu ulg ustawowych , dział 600,

rozdział 60004 :

ilość przejazdów 1.292.800 x 0,90 zł /cena biletu/ = 1.163.520,-



2. Dotacja do bezpłatnych przejazdów z tytułu ulg lokalnych, dział 600,

rozdział 60004:

- ilość przejazdów 1.696.494 x 1,80 zł / cena biletu/ = 3.053.690,-

§ 4

Dokonuje się zmiany załącznika Nr 11 pn „Przychody i wydatki zakładów budżetowych,
środków specjalnych, gospodarstw pomocniczych i funduszy celowych w 2004 roku” do
Uchwały Rady Miejskiej nr 369/2004 z dnia 23.02.2004 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 1
do niniejszej uchwały.

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta



§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Tadeusz Henryk Derlatka



3

Pliki do pobrania
uchwala nr 549.doc
Uchwała w sprawie : wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2004 rok.
doc, 59.5 KB,

Zał. nr 1 do uchwały nr 549 xls, 27 KB,

Metadane

Data publikacji : 30.12.2004
Obowiązuje od : 28.12.2004
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Wydz. Budżetu i Podatków - Skarbnik Miasta - Krystyna Dadej

Osoba udostępniająca informację:
Agata Gierczak

Następny Strona

https://bip.radom.pl/download/69/579/549.doc
https://bip.radom.pl/download/69/580/549.xls
https://bip.radom.pl/download/69/580/549.xls
https://bip.radom.pl/ra/changelog/444,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html

